
庁亭補竃

堪佩宥佚

REX-P300
芝村卩吉

SV峙
PV峙

MV峙
陶餓峙
粁扮寂

販僉

RS-232C
RS-422A
RS-485

●�寡喘5了⑪幣,軸聞互梁扮匆辛⑪幣0.1℃議蛍盾嬬。
●	弌侏, 序侮樫雁葎100mm。
●	互娼業, 霞楚娼業葎±0.1％, 函劔巓豚葎0.1昼。
●	荷恬酒汽､來嬬互｡葎阻卷噐荷恬遇下崔囚, 葎阻卷噐尖盾遇喘

徨銚燕幣囚。

3嶽陣崙庁塀（殻會､協峙､返強）

辛徭喇痩試仇塰喘參和3嶽陣崙庁塀｡
1.殻會陣崙庁塀（16倖庁侏、16倖粁/庁侏,拝辛全俊）
　梓孚圓枠譜協議殻會庁侏聞譜協峙延晒序佩陣崙｡
2.協峙陣崙（FIX）庁塀
　參譜協議匯協窮峠序佩陣崙｡頁宥械議汽指揃陣崙匂議
  札算庁塀｡
3.返強庁塀
　圓枠譜協陣崙補竃楚,參緩補竃楚序佩陣崙｡

宥佚孔嬬､庁亭補竃 (工僉)

辛現紗狛殻陣崙砿尖嶄音辛髪富議宥佚孔嬬､庁亭補竃孔
嬬｡寡喘宥佚孔嬬恷謹辛參砿尖31岬REX-P300，寡喘庁亭
補竃孔嬬辛委霞楚峙(PV)､譜協峙(SV)､陣崙補竃峙(MV)､陶
餓峙(DEV)､粁扮寂(TIME)參岷送窮儿賜岷送窮送議圭塀補
竃｡

窮峠PID
委補秘議畠楚殻蛍撹4芸,寡喘阻辛蛍艶譜協音揖PID
械方議4窮峠PID｡辛喘酒汽議荷恬糞⑬聾偵議陣崙｡

補秘翌何俊泣

嗤購譜協賠巣､塰廬､竣埔､隠隔､庁侏催鷹,茅阻辛喘念中

医荷恬翌,珊辛喘朔中議極徨參補秘俊泣圭塀荷恬｡旋喘栖

徭翌何議俊泣佚催｢泌辛園殻陣崙匂(會双陣崙匂)､蝕購吉

｣糞⑬光垢會議徭強晒式契峭列荷恬吉｡

＊譜協庁侏議補秘俊泣孔嬬頁工僉㍻朕｡

扮寂佚催補竃

塘栽殻會議佩序譜協ON扮寂才OFF扮寂,辛恬葎補秘佚催
喘噐蝕／購絹廁紗犯匂賜絶抜匂､辛園殻陣崙匂(會双陣崙
匂)｡耽倖庁侏辛譜協16指,補竃泣方葎4泣賜8泣,補竃圭塀
葎蝕揃鹿窮自補竃(辛宥狛俊偬CVM-4、CVM-3C［総沢］廬
算葎写窮匂俊泣補竃)｡

凪麿議孔嬬

PV尼強孔嬬

殻會陣崙匂

REX-P300
荷恬酒汽､互來嬬､辛癖哘光嶽狛殻陣崙｡

蒙海

1 P300_01C

°C

 扮寂

     畠楚殻

窮峠4 : PID4
窮峠3 : PID3
窮峠2 : PID2
窮峠1 : PID1

辛園殻陣崙匂吉

賠巣
塰廬
竣埔
隠庁侏隔
庁侏No. REX-P300

PV

SV峙

扮寂0 0 扮寂

SV峙
窮峠1

PV

T S 1
T S 2
T S 3
T S 4

（紗犯匂1）
（紗犯匂2）
（絶抜匂1）
（絶抜匂2）

麼勣孔嬬
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●�宥喘補秘孔嬬
●�PV陶崔 / PV弍楕
●	補秘方象陀襖孔嬬（0～100昼辛延：譜協0扮葎 "OFF"）
●	蝕峠圭處麻孔嬬（叙窮儿､窮送補秘扮）
●	隠隔／吉棋／竣埔孔嬬
●�補竃庁侏潤崩扮寂孔嬬

●�補竃㍉嫌孔嬬
●�掲峠財音融延孔嬬（俳算返強 ←→ 徭強扮）
●�庁冊孔嬬（協峙陣崙扮）
●�了崔曳箭陣崙（音俶郡澄窮怦圭塀）
●�紗犯/絶抜陣崙

蝕兵殻會陣崙扮,PV峙(霞楚峙)厮将器欺阻蝶窮峠議魁栽,
委殻會議尼強窮峠恬葎蝕兵陣崙扮議PV峙議孔嬬｡

辛貫參和3嶽圭隈僉夲｡

扮寂耕協侏 抹玉扮寂/隠隔弍楕侏

0 扮寂

SV峙
PV

抹玉扮寂侏

・PV≦0℃: 貫0℃尼強
・PV≧窮峠1: 貫窮峠1尼強
                

・嚥粁涙購,委扮寂容卞崛霞楚
  峙嚥譜協峙議住泣蝕兵尼強｡
  殊沫音欺住泣議魁栽,貫0℃尼強。

 (工僉)

譜協



REX-P300
殻會陣崙匂

号 鯉

a)	犯窮甜: K,J,R,S,B,E,N,T,W5Re26/W26Re
          PLⅡ,Pt･40%Rh-Pt･20%Rh
　　佚催坿窮怦議唹㍊:埃0.4μV/Ω
b)	霞梁窮怦: Pt100, JPt100
　　塋俯補秘擬㌔窮怦: 耽功㌔10Ω參坪　
c)	窮儿補秘(詰): DC 0～10mV, DC 0～100mV, 
          DC 0～1V, DC -100～100mV, DC -1～1V,
          DC 0～5V, DC 1～5V, DC -5～5V
　　補秘怦森: 1MΩ參貧
d)	窮儿補秘(互): DC 0～10V, DC －10～10V
   補秘怦森: 埃1MΩ　
e)	窮送補秘: DC 0～20mA, DC 4～20mA
 　補秘怦森: 埃250Ω

補 秘

0.1昼函 劔 巓 豚

0.001～9.999P V 弍 楕

來  

嬬

殻
會
陣
崙

補
秘(

宥
喘
補
秘
）

補
竃
庁
侏
潤
崩

扮
寂
佚
催
補
竃

陣       

崙

●炎彈号鯉

4泣賜8泣　*8泣議魁栽葎工僉補 竃 泣 方

16指(耽倖庁侏)芝 吮 方

⑪幣峙議±0.01%扮 寂 娼 業

1～999指  *譜協阻1000議魁栽,糞佩殻會涙方指｡糞 佩 指 方

－10.0～10.0℃(辛蛍艶譜協貧迦､和迦)吉 棋 曝

a)	PID 陣崙(揮徭強處麻孔嬬)
   屎強恬／剃強恬・匆辛P､PI､PD陣崙､屈了崔強恬
   ｢屈了崔(蝕購)強恬扮議強恬寂篭: ±1℃(％)耕協｣ 
b)	紗犯／絶抜PID 陣崙(揮徭強處麻孔嬬)
c)	了崔曳箭陣崙(音俶郡澄窮怦)

陣 崙 圭 塀

00蛍00昼～99蛍59昼
*泌譜協葎0蛍00昼,夸写偬補竃庁侏潤崩(佚催)

岷欺賠巣賜購僅窮坿｡
譜 協 袈 律

蝕揃鹿窮自補竃(嚥扮寂佚催補竃議COM宥喘)
a)	駆協峙: 恷寄DC24V 50mA
b)	ON窮儿: 恷寄2V

補 竃 圭 塀

辛功象譜協僉夲補竃嶽窃｡
霞楚峙(PV)､陶餓峙(DEV)､譜協峙(SV)､陣崙補竃(MV)､
粁扮寂(TIME)(粁扮寂頁峺補竃粁扮寂議為蛍曳)。

補 竃 議 嶽 窃

蝕揃鹿窮自補竃(嚥補竃庁侏潤崩議COM宥喘)
a)	駆協峙: 恷寄DC24V 50mA
b)	ON窮儿: 恷寄2V

補 竃 圭 塀

少 

烏 

孔 

嬬

絹 

廁 

補 

竃

庁 

亭 

補 

竃

宥 

佚 

孔 

嬬

  2泣少 烏 泣 方

0～600昼少 烏 協 扮

1泣補 竃 泣 方

写窮匂俊泣補竃,1a俊泣, AC250V  0.5A補 竃 圭 塀

畠楚殻議0.1％ 補 竃 娼 業

軟峭揖化(Start - Stop)圭塀揖 化 圭 塀

2400BPS､4800BPS､9600BPS､19200BPS宥 佚 堀 業

㍾ 債 孔 楕

喇EEP-ROM參式掲叟鱒払來RAM序佩方象姥芸｡
(亟秘指方:埃100嵐指｡方象隠隔豚:埃10定)贋 刈 姥 芸

5～40℃否 俯 巓 律 梁 業
20～80%RH否 俯 巓 律 物 業
埃500g嵎 楚

歌孚翌侘樫雁夕翌 侘 樫 雁

辛僉夲犯尼強/絶尼強｡
唯窮50ms參和議魁栽,斤強恬短嗤唹㍊。

唯 窮 扮 議 唹 ㍊

31岬　*徽頁, RS-232C議魁栽葎1岬恷 謹 俊 偬 岬 方

RS-485(2㌔塀)､RS-422A(4㌔塀)､RS-232C(2㌔塀)宥 佚 圭 塀

11曳蒙(了)參貧補 竃 蛍 盾 嬬

写窮匂俊泣補竃,1a俊泣,AC250V 1A(窮怦減墮) 補 竃 圭 塀a)犯窮甜: (⑪幣峙議0.1%賜1℃,熟寄匯圭議峙)±1digit｡
 	 Rt･40%Rh-Pt･20%Rh扮葎
    (⑪幣峙議0.1%賜10μV,熟寄匯圭議峙)±1digit｡
 （徽頁,補秘B､Pt･40%Rh-Pt･20%Rh議0～400℃扮音

隠屬娼業）
b)霞梁窮怦: (⑪幣峙議0.1%賜0.5℃,熟寄匯圭議峙)±1digit｡
    (徽頁,補秘JPt100議500～600℃扮音隠屬娼業）
c)窮儿･窮送補秘: (楚殻議0.1%)±1digit｡

霞 楚 娼 業

P V 陶 崔

±0.5℃參坪(壓0～50℃坪) (訳周頁霞楚補秘葎－100
℃參貧議魁栽。－100℃參和議魁栽音隠屬娼業｡)

絶俊泣梁業温灰列餓

梁業補秘: 0.0～10.0℃
窮儿/窮送補秘: 楚殻議0.0～10.0% 強 恬 寂 篭

辛譜協貧和㍉｡ *音辛譜協陣崙補竃(MV)､粁扮寂
(TIME)議震業｡震業葎－19999～32000digit參坪｡

補 竃 震 業

軟兵了： 1        [曳蒙賜各了]
方象了： 7賜8
謎甜了： 謎方、甜方賜涙
唯峭了： 1賜2

曳 蒙 更 撹

a) AC90～264V［淫凄窮坿窮儿延強］
 *辛喘念中梓囚俳算50/60Hz(駆協峙AC100～240V)
b) AC21.6～26.4V［淫凄窮坿窮儿延強］
 *辛喘念中梓囚俳算50/60Hz(駆協峙AC24V)
c) DC21.6～26.4V[琢強根嗤楕10%p-p參和]
     (駆協峙DC24V)
a)AC100～240V：17VA參和
b)AC24V            ：11VA參和
c)DC24V　　　：310mA以下

窮 坿 窮 儿

蒸 垉 窮 怦

塚 窮 儿

辛壓光倖補竃僉夲販吭強恬:貧㍉補秘峙､和㍉
補秘峙､貧㍉譜協峙､和㍉譜協峙､庁侏潤崩佚催
､簾辺彜蓑佚催､隠隔彜蓑佚催､塰廬彜蓑佚催

補 竃 議 嶽 窃

a)	贋刈1怏
b)	贋刈4怏(窮峠PID孔嬬扮)

PID械方芝吮方

恷謹16倖庁侏(耽倖庁侏恷謹16倖粁)｡粁方:恷謹
256倖粁(16×16倖粁)(辛全俊庁侏,恷謹16倖）

芝 吮 庁 侏

耽1倖粁0弌扮0蛍～99弌扮59蛍賜
耽1倖粁0蛍0昼～99蛍59昼   (辛僉夲)

粁 扮 寂

●工僉号鯉

●匯違号鯉

a)	犯窮甜: 階狛楚殻震業/詰噐楚殻震業(辛譜協)
b)	霞梁窮怦: 階狛楚殻震業

c)	窮儿補秘(詰): 詰噐楚殻震業

d)	窮儿補秘(互): ⑪幣楚殻震業和㍉峙。

e)	窮送補秘: 詰噐楚殻震業

補秘僅㌔扮議強恬

2P300_01C

a)(紗犯迦)曳箭揮: 梁業補秘: 0.1℃～楚殻
          窮儿・窮送補秘: 楚殻議0.1～1000.0% 
             (譜協0扮葎屈了崔強恬) 
b)絶抜迦曳箭揮:  (紗犯迦)曳箭揮議1～3000%       
c)持蛍扮寂: 1～3600昼(譜葎0,夸持蛍強恬OFF)
d)裏蛍扮寂: 1～3600昼(譜葎0,夸葎PI強恬)
e)補竃㍉嫌: －5.0～105.0%（辛譜協貧和㍉）
f)㍉崙持蛍強恬伏丼袈律: 紗犯迦曳箭揮議1～100%
g)音湖揮／住京: 梁業補秘: -10.0～10.0℃ 

　　  　　　　窮儿・窮送補秘: 楚殻議-10.0～10.0%
    h)	扮寂曳箭巓豚:1～100昼

譜 協 袈 律

a)写窮匂俊泣補竃:
     紗犯迦: 1c俊泣､ AC250V 3A(窮怦減墮)
   *絶抜迦: 1a俊泣､ AC250V 0.5A(窮怦減墮)
b)窮儿琢喝補竃: DC 0/12V (窮怦減墮: 800Ω參貧)
c)銭偬窮儿補竃:DC 0～5V, 0～10V, 1～5V
                                 (窮怦減墮: 1kΩ參貧)
d)窮送銭偬補竃:DC0～20mA, 4～20mA
                                (窮怦減墮: 600Ω參和)

補 竃

了 崔 曳 箭 陣 崙

(音 俶 郡 澄 窮 怦 )  

辛壓光倖少烏販吭僉夲強恬圭塀｡
 貧㍉補秘峙､和㍉補秘峙､貧㍉陶餓､和㍉陶餓､
貧和㍉陶餓､袈律坪陶餓､貧㍉譜協峙､和㍉譜協峙�少 烏 議 嶽 窃

恷謹3泣
* 峺協阻紗犯／絶抜陣崙､了崔曳箭陣崙議魁栽,咀委1

泣(OUT2)喘恬陣崙補竃,侭參聞喘泣方受富｡
* 峺協阻庁亭補竃議魁栽,咀委1泣(OUT4)喘恬陣崙補

竃,侭參聞喘泣方受富｡

補 竃 泣 方

a)窮儿補竃: DC 0～10mV, DC 0～100mV
 *塋俯減墮窮怦: 20kΩ參貧
DC0～1V, DC0～5V, DC 0～10V, DC1～5V
*塋俯減墮窮怦: 1kΩ參貧

b)窮送補竃:DC 0～20mA, DC 4～20mA
*塋俯減墮窮怦: 600Ω參和

補 竃 圭 塀

a) 梁業補秘: －10.0～10.0℃
b) 窮儿･窮送補秘: 楚殻議－10.0～10.0％

a)嶄羨揮: 0.1～10.0%
b)拙紗補竃㍉嫌: OFF, 100.0～200.0%
c)補竃: 写窮匂俊泣補竃 
       蝕迦: 1c俊泣, AC250V 3A(窮怦減墮)
       液迦: 1a俊泣, AC250V 0.5A(窮怦減墮)
d)窮字傴廬扮寂: 癖栽5～1000昼(畠蝕～畠液)

霞楚極徨才俊仇岻寂 DC500V 20MΩ參貧
窮坿極徨才俊仇岻寂 DC500V 20MΩ參貧
霞楚極徨才俊仇岻寂 AC1000V 1蛍嶝
窮坿極徨才俊仇岻寂 AC1500V 1蛍嶝

翌
何
俊
泣
補
秘

補秘涙窮儿俊泣 ｢慌喘極徨(COM)慌宥｣
a)	500kΩ參貧(OPEN)
b)	10Ω參和(CLOSE)

a)炎彈孔嬬: 賠巣(RESET)､塰廬(RUN)､
　　　　　 隠隔(HOLD)､竣埔(STEP)
b)工僉孔嬬: 譜協庁侏

嶽 窃

補 秘 駆 協 峙

  ､FAIL少烏   *辛現棋字強恬,辛僉夲潜甘/掲潜
 甘強恬(FAIL少烏峪嗤掲潜甘少烏)



REX-P300
殻會陣崙匂

翌侘樫雁參式朔嘘極徨夕
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7
8
9
10
11

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
A

25

91
.8

(1
06

)
91

.8

96

10096 12

30
92

+
0.

8
   

   
  0

92+0.8
        0

徒中紗垢

100～240V

AC

24V

AC/DC1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NC

NO

TS1

COM

TS2

TS3

TS4

END

C

① 写窮匂俊泣補竃
② 窮儿琢喝・
　 窮儿/窮送補竃

坪   否極徨 坪   否極徨 坪   否極徨 坪   否極徨

窮 坿

陣崙補竃

補竃
扮寂佚催賜
庁侏潤崩

(蝕揃鹿窮自補竃)

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

COM

TS5

TS6

TS7

TS8

COMDI

RESET

RUN

STEP

HOLD

OUT2

OUT3

OUT4 AO

NO

NO

NO

補竃扮寂佚催

(蝕揃鹿窮自補竃)

絹廁補竃賜
絶抜迦/液迦補竃
(写窮匂俊泣補竃）

絹廁補竃

①絹廁補竃
②庁亭補竃賜
 絶抜迦補竃(窮儿琢喝
     ・窮儿/窮送補竃)

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

PTN 1

R(B)

R(A)

T(B)

T(A)

SG

T/R(B)

T/R(A)

SG

RD

SD

SG

COM

PTN 2

PTN 4

PTN 8

P. SET

宥 佚

俊泣補秘

(譜協庁侏)

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

A

少烏補竃

(写窮匂俊泣補竃)

俊泣補秘

・賠巣(RESET)
・塰廬(RUN)
・竣埔(STEP)
・隠隔(HOLD)

NO

NO

ALM1

ALM2

勧湖匂補秘
① 犯窮甜補秘
② 霞梁窮怦補秘
③ 窮儿/窮送補秘

A

B

B

RS-422A RS-485 RS-232C

 汽了：mm 

① ②

① ② ① ② ③



REX-P300
殻會陣崙匂

侏催旗鷹

4

●協歯扮,萩功象①・A)・B)議旗鷹燕僉協侭錬李議侏催｡

錬李癖哘今翌芦畠号鯉恢瞳議魁栽,萩壓①議挑硫峺協 /CE ｡

①侏催旗鷹燕

号     鯉
号 鯉 旗 鷹

姥  廣REX-P300

陣 崙 強 恬

補秘議嶽窃

補秘楚殻

紗犯迦補竃

絶抜迦補竃

窮坿窮儿

少烏孔嬬

譜協補秘
庁侏俊泣

補竃扮寂佚催

絹廁補竃

庁亭補竃

宥佚孔嬬

F
W
Z

□

□

M
V
□

N
M
V
□

3
4

D
N
1

4
8

N
S

N
□

N
1
4
5

□ □ □ □ □ □ D □ □ □ □ □- - ＊ - -

現AT孔嬬PID強恬

現AT孔嬬紗犯/絶抜PID強恬
了崔曳箭強恬(音俶補秘郡澄窮怦)

歌孚補秘楚殻旗鷹燕(僉夲竃皆扮議譜協)

歌孚補秘楚殻旗鷹燕(僉夲竃皆扮議譜協)

写窮匂俊泣補竃
喘噐駁強SSR議窮儿琢喝補竃
窮儿・窮送銭偬補竃(4～8: 歌孚補秘楚殻旗鷹燕)
涙絶抜補竃(陣崙強恬葎F議魁栽)
写窮匂俊泣補竃
喘噐駁強SSR議窮儿琢喝補竃   *1
窮儿・窮送銭偬補竃(4～8: 歌孚補秘楚殻旗鷹燕)    *1 

  

AC/DC 24V 
AC 100～240V
揮2泣少烏

涙譜協補秘庁侏俊泣
揮譜協補秘庁侏俊泣

補竃扮寂佚催 4泣
補竃扮寂佚催 8泣
涙絹廁補竃
嗤絹廁補竃   *2
涙庁亭補竃
揮1泣庁亭補竃(1～8: 歌孚佚催旗鷹燕)    *1
涙宥佚孔嬬
RS-232C
RS-422A
RS-485

②癖哘今翌芦畠号鯉恢瞳
  議協杭圭隈
錬李CE炎芝、UL／CSA範屬恢瞳議魁
栽,萩壓侏催①議挑硫峺協 /CE ｡
（癖哘畠何号鯉, 音総紗勺）

補秘嶽窃 楚 殻 旗 鷹

犯

窮

甜

　

　

K

J

R
S
B
N
E

T

W5Re/
W25Re

PLⅡ
U
L

PR40-20

K35
K23
J27
J16
R05
S04
B04
N05
E17
E08
T13
T19
T06
W06
W04
A05
U04
L04
F01

－200.0 ～ 400.0 ℃

0.0 ～1300.0℃

－200.0 ～ 400.0 ℃

0.0 ～1200.0℃

0.0 ～1700.0℃

0.0 ～1700.0℃

0.0 ～1800.0℃

0.0 ～1300.0℃

－200.0 ～ 200.0 ℃

0.0 ～1000.0℃

－200.0 ～ 200.0 ℃

－200.0 ～ 400.0 ℃

0.0 ～ 400.0 ℃

0.0 ～ 400.0 ℃

0.0 ～2300.0℃

0.0 ～1300.0℃

0.0 ～ 600.0 ℃

0.0 ～ 900.0 ℃

0.0 ～1800.0℃

補秘嶽窃 楚 殻 旗 鷹

霞
梁
窮
怦

Pt100

JPt100

D21
D25
P21
P26

1
2
3
4
5
6
7
8

－200.0 ～ 200.0 ℃

－200.0 ～ 600.0 ℃

－200.0 ～ 200.0 ℃

－200.0 ～ 600.0 ℃

岷
送
窮
儿
・
窮
送

0 ～ 10mV
0 ～100mV

－100 ～100mV
0 ～ 1 V

－1 ～ 1 V
0 ～ 5 V

－5 ～ 5 V
1 ～ 5 V
0 ～ 10 V

－10 ～ 10 V
0 ～ 20 mA
4 ～ 20 mA 

101
201
901
301
902
401
903
601
501
904
701
801

壓－19999～32000digit
參坪辛協震業

(竃皆扮:0.0～100.0)

 *1: 現AT孔嬬紗犯/絶抜PID強恬拝絶抜迦補竃頁窮儿琢喝/窮儿・窮送銭偬補竃議魁栽, 音嬬現紗庁亭補竃｡
 *2: 絹廁補竃議補竃泣方頁3泣,徽頁壓參和号鯉扮泣方音揖｡

（A) 補秘楚殻旗鷹燕 （B）佚催旗鷹燕

号    鯉 泣方

現AT孔嬬PID強恬拝揮庁亭補竃 2泣
現AT孔嬬紗犯/絶抜PID強恬 2泣
現AT孔嬬紗犯/絶抜PID強恬拝揮庁亭補竃 1泣
音俶補秘郡澄窮怦議了崔曳箭強恬 2泣
音俶補秘郡澄窮怦議了崔曳箭強恬拝揮庁亭補竃 1泣

※茅貧峰号鯉翌,絹廁補竃議補竃泣方頁3泣｡

* 萩貫旗鷹4～8嶄僉夲紗犯賜絶抜迦補竃｡

DC 0～ 10 mV
DC 0～100 mV
DC 0～ 1 V
DC 0～ 5 V
DC 0～ 10 V
DC 1～ 5 V
DC 0～ 20 mA
DC 4～ 20 mA

 旗  鷹 嶽    窃

P300_01C

* 犯窮甜B・PR40-20補秘議400℃參和議魁栽,音隠屬娼業｡
* 霞梁窮怦JPt100補秘議500℃參和議魁栽,音隠屬娼業｡



塘耗卩燕(総沢)

81±0.4

15
1±

0.
4

2-M4

*1

*2

極徨    坪  否

G

END

TS1
TS2
TS3
TS4
COM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

俊仇極徨

窮坿極徨

補秘極徨
（蝕揃

鹿窮自）

AC200/220V
賜
AC100/110V

極徨 坪  否

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

庁侏潤崩
補竃極徨
(写窮匂俊泣)

扮寂佚催
補竃極徨
(写窮匂俊泣)

END

TS1

TS2

TS3

TS4

NO

NO

NO

NO

NO

*1: 芦廾屶尺現壓恣嘔議魁栽
*2: 芦廾屶尺現壓貧和議魁栽

号     鯉
号 鯉 旗 鷹　　

  姥   廣
CVM-4 -2 □

庁侏潤崩補竃 揮庁侏潤崩補竃 2
AC100/110V 1
AC120V 2

窮坿窮儿 AC200/220V 3
AC240V 4
凪麿 9

* REX-P300俊偬窮逝(RKC崙淑栽窮逝)葎総沢(3m)。
侏催: W-AT-01-3000

● 4泣扮寂佚催延算匂（CVM-4）

184

81
99

67

66 13
7

15
1

16
9

REX-P300議蝕揃鹿窮自補竃(旺佩佚催)   補            秘

写窮匂俊泣補竃,1a俊泣,AC250V 2A(窮怦減墮)

45～85％RH
0～＋50℃

否 俯 巓 律 物 業

否 俯 巓 律 梁 業

駆協峙議±10％否 俯 窮 儿 延 強

6VA參和㍾ 債 孔 楕

埃1.5kg參和嵎 楚

歌孚翌侘樫雁夕翌 侘 樫 雁

補秘極徨才俊仇極徨岻寂DC500V 20MΩ參貧
蒸 垉 窮 怦

窮坿極徨才俊仇極徨岻寂DC500V 20MΩ參貧
補秘極徨才俊仇極徨岻寂AC1000V 1蛍嶝

塚 窮 儿
窮坿極徨才俊仇極徨岻寂AC1500V 1蛍嶝

・ 号  鯉 ・ 侏催旗鷹燕

・ 翌侘樫雁參式朔嘘極徨夕

AC100/110V、AC120V、AC200/220V、AC240V
販僉凪匯（50/60Hz慌喘）窮 坿 窮 儿

CVM-4委貫REX-P300麼字補竃議4泣扮寂佚催才庁侏潤崩佚催議蝕揃鹿窮自補竃延算撹写窮匂俊泣補竃｡

芦廾圭隈
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

* REX-P300俊偬窮逝(RKC崙淑栽窮逝)葎総沢(3m)。
侏催: W-AT-01-3000

● 8泣扮寂佚催延算匂（CVM-3C）

REX-P300議蝕揃鹿窮自補竃(旺佩佚催)補            秘

写窮匂俊泣補竃,1a俊泣,AC250V 2A(窮怦減墮)補            竃

45～85％RH
0～＋50℃否 俯 巓 律 梁 業

否 俯 巓 律 物 業

駆協峙議±10％否 俯 窮 儿 延 強

8VA參和㍾ 債 孔 楕

埃1.6kg參和嵎 楚

歌孚翌侘樫雁夕翌 侘 樫 雁

補秘極徨才俊仇極徨岻寂DC500V 20MΩ參貧
蒸 垉 窮 怦

窮坿極徨才俊仇極徨岻寂DC500V 20MΩ參貧
補秘極徨才俊仇極徨岻寂AC1000V 1蛍嶝

塚 窮 儿
窮坿極徨才俊仇極徨岻寂AC1500V 1蛍嶝

・ 号  鯉 ・ 侏催旗鷹燕

・ 翌侘樫雁參式朔嘘極徨夕

AC100/110V、AC120V、AC200/220V、AC240V
販僉凪匯（50/60Hz慌喘）窮 坿 窮 儿

CVM-3C委貫REX-P300麼字補竃議8泣扮寂佚催才庁侏潤崩佚催議蝕揃鹿窮自補竃延算撹写窮匂俊泣補竃｡

号     鯉
号 鯉 旗 鷹 姥   廣　　　　

CVM-3C -□

AC100/110V式AC200/220V 1
窮坿窮儿  AC120V式AC240V 2

凪麿 9

80±0.4

19
8±

0.
4

2-M4

*1

*2

153

98

6

66 18
4

66
*1: 芦廾屶尺現壓恣嘔議魁栽
*2: 芦廾屶尺現壓貧和議魁栽

芦廾圭隈

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

扮寂佚催
補竃極徨
(写窮匂俊泣)

扮寂佚催
補竃極徨
(写窮匂俊泣)

庁侏潤崩
補竃極徨
(写窮匂俊泣)

窮坿極徨

俊仇極徨

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

NO

C

NC

NO

C

NC

NO

C

TS 7

TS 8

END

AC200/220V
AC100/110V
0V　＊

G  

NO

C

NC

NO

C

NC

TS 1

TS 2

NO

C

NC

TS 3

NO

C

NC

TS 4

NO

C

NC

TS 5

NO

C

NC

TS 6＊珊嗤AC240V ､AC120V号鯉｡

極徨 坪  否 極徨 坪  否
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

13

14

15

16

   補            竃

5 P300_01C

REX-P300
殻會陣崙匂



REX-P300
殻會陣崙匂
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塘耗卩燕(総沢)

● 庁侏譜協匂（SP-1）

COM
PTN.1

PTN.2

PTN.4

PTN.8

P.SET
1

2

3

4

5

61

2

3

4

5

6

7

8

9

45
+0.6

92–0

45
+

0.
6

92
–

0

 徒中紗垢

（徒中医搾:1～2.3mm）

15
15

48

48

14 100

44

・ 号  鯉 ・ 侏催旗鷹燕

・ 翌侘樫雁參式朔嘘極徨夕

方鷹蝕購(2泥塀)、容梓蝕購(掲迄協塀)譜 協

1～16譜 協 袈 律

俊乾窮怦200mΩ參和來 嬬

巓律梁業－10～＋50℃（徽頁音潤甥）聞 喘 桟 廠 訳 周

埃110g嵎 楚

48×48×100mm（互×錐×忿侮）翌 侘 樫 雁

SP-1-16Y (揮譜協庁侏梓泥)  
SP-1-16N (音揮譜協庁侏梓泥) 

SP-1-16頁庁侏催鷹俳算匂｡


